ODE XVI.

Veniam petit à puella, quam Jambis laterat

O Matre pulchra filia pulchrior,
Quem criminosis cumque voles modum
Pones iambis, sive flamma,
Sive mari libet Adriano.
Non Dindymene, non adytis quatit
Mentem sacerdotum incola Pythius,
Non Liber aque, non acuta
Si geminant Corybantes era,
Tristes ut irz: quas neque Noricus
Deterret eisis, nec mare naufragum,
Nec sevus ignis, nec tremendo
Jupiter ipse ruens tumultu.
Ferrut Prometheus addere principi
Limo coactus particulam undique

De-

LIBER I.

Deseatam, & insani leonis
Vim stomacho apposuisse nostro.
Ira Thyestem exitio gravi
Stravere, & altis urbibus ultimæ
Sterere cause, cur perirent
Funditus, imprimeretque muris
Hostile aratum exercitus insolens.
Compescere mentem. Me quoque pectoris
Tentavit in dulci juventa
Fervor, & in celeres iamboz
Misit furentem: nunc ego mitibus
Mutare quero tristia: dum mihi
Fias recantatis amica
Opprobris, animumque reddas.

AD TYNDARIDEM.

ODE XVII.

Invitat eam in Lucretilem.

VElox amcenum sepe Lucretilem
Mutat Lyco Faunus, & igneam
Defendit æstatem capellis
Usque meis, pluviosque ventos.
Impune totum per nemus arbudos
Querunt latencis, & thyma deviz
Olenitis uxores mariti:
Nec virideis metuant colubras,
Nec martialis hædulæ lupos:
Ucumque dulci, Tyndari, fistula
Valles, & Ustice cubantis
Levia personare saxa.
Di me tueritur: Dis pietas mea,
Et musa cordi est. Hic tibi copia

Ma-

CARMINUM

Manabit ad plenum benigno
Ruris honorum opulenta cornu.
Hic in reducta valle canicula
Vitalibus aestus : & fide Teia
Dices laboranteis in uno
Penelopen , vitreamque Circen.
Hic innocentis pocula Lesbii
Duces umbra : nec Semeleius
Cum Marte confundet Thyonae
Prilia : nec metues protervum
Suspecta Cyrum, ne male di pari
Incontinentis injiciat manus,
Et scindat harentem coronam
Crinibus , immeritamque vestem.

AD QUINTILIMUM TVARUM.

ODE XVIII.

Vini potu moderate exilarari animum : immoderate
rixas excitari.

Nillum Vare, sacra vite prius severis arborem
Circa mite solum Tiburis. & mortua Catili.
Siccis omnia nam dura Deus proposuit : neque
Mordaces aliter disfugunt sollicitudines.
Quis post vina gravem militiam , aut pauperem in-
Quis non te potius Bacche pater, teque decens Venus?
Ac ne quis modici transilias munera Liberi,
Centauria monet cum Lapithis rixa super mero
Debellata : monet Sithoniis non levis Evius;
Cum sas , arque nefas exiguo finem libidinum
Discernunt avidi. Non ego te , candide Bassareu,
Invitum quatiam , nec variis obsita frondibus
Sub divum rapiam. Sava tene cum Berecyntio: